

Pachet 4 Consumabile Laborator Apa Uzata

I.D.: 42704084

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.700,00 RON - 2.700,00 RON

Descriere: Pachet 4 Consumabile Laborator Apa Uzata Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS UM CANT Pret unitar lei/UM Valoare lei fara TVA 1 Hartie cu separare de faza, D=110 mm, 100 buc/ cut cut 2 280,00 560,00 2 Hartie de filtru banda albastra D=150 mm, 100 buc / cut cut 1 75,00 75,00 3 Hartie de filtru banda albastra D=185 mm, 100 buc / cut cut 2 160,00 320,00 4 Hartie de filtru banda neagra D=185 mm, 100 buc / cut cut 3 160,00 480,00 5 Manusi Nytrilex L , 100 buc/ cut cut 2 20,00 40,00 6 Manusi Nytrilex M , 100 buc/ cut cut 12 20,00 240,00 7 Manusi Nytrilex S , 100 buc/ cut cut 2 20,00 40,00 8 Prosoape dehartie pentru labortor, 60 cm x 50 metri buc 5 20,00 100,00 9 Pungi deseuri risc biologic , 10 litri buc 10 1,00 10,00 10 Dezinfectant Desderman, flacon de 1 litru buc 5 45,00 225,00 11 Dezinfectant Mikrozyd , flacon de 1 litru buc 3 40,00 120,00 12 Alcool sanitar litru 5 8,00 40,00 13 Varfuri pipeta 0,1 - 1 ml ,albastre, 1000 buc / punga punga 1 40,00 40,00 14 Varfuri pipete automate 0,2ml , 1000 buc / punga punga 1 30,00 30,00 15 Varfuri pipete automate 1 - 5 ml , 250 buc / punga buc 4 95,00 380,00 VALOARE TOTALA lei fara TVA 2.700,00
